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§ 76 Asianro 8920/10.03.02.01/2020 

 

 

Kuopion keskeisen kaupunkialueen vuokrapäiväkoti 
 

 

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto 

Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut 

 

 

Kuopion Tilapalvelut, Asiakkuuspäällikkö Simo Hiltunen: 

 

Kuopion keskeisen kaupunkialueen vuokrapäiväkoti 

 

Keskusta-alueen hankesuunnitelman mukaan varhaiskasvatuksen nykyistä 

palveluverkostoa joudutaan kiinteistöjen osalta tarkastelemaan joko pe-

ruskorjauksien tai uudisrakentamisen muodossa ja myös päiväkotipaikko-

jen tarve kasvaa. Kaavamuutoksessa Health Cityn alueelle (vanha keskus-

tan uimahalli ja keilahalli) on mahdollistettu päiväkoti, joka palvelualueen 

näkemyksen mukaan on ollut yksi mahdollinen päiväkodin paikka, vieläpä 

hyvä sellainen. Keväällä 2020 aloitettu keskustan ja Puijonlaakson aluei-

den vuokrapäiväkotikilpailutus on saatu päätökseen ja tarjous saatu kes-

keiselle kaupunkialueelle. Tässä tarjouksessa on tarjottu 6-ryhmäistä vuo-

rohoitoon soveltuvaa päiväkotia. Tarjouksen suunnitteluvaiheessa palvelu-

alue on ollut tiiviissä yhteistyössä valmistelussa tilojen arvioinnin osalta. 

 

Tarve  

Palvelutarve, osa keskustan päiväkotiverkoston hankesuunnitelman toteu-

tumiseen tähtäävää ratkaisua. 

 

Rakennusten kunnosta lähtevä tarve, Keskustan alueen päiväkotien kunto 

aiheuttaa tarkastelujakson aikana peruskorjaustarpeita sekä uudisraken-

nustarpeita, mihin kyseinen vuokrapäiväkotiratkaisu vastaa. 

 

Aikataulu ja esitys 

Rakennuksen kilpailutusprosessi on käyty touko-marraskuun 2020 välise-

nä aikana. Rakentamisprosessi on käynnissä keväästä 2021 eteenpäin, jol-

loin kohde on otettavissa käyttöön 1.8.2022. 

 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion Tilapalve-

luiden esityksen määräaikaisen päiväkotihankkeen aloittamisesta ja mer-

kitsee asian tiedoksi. 

 

 

 

Viiteaineisto  2 8920/2020 Kuopion keskeisen kaupunkialueen vuokrapäiväkoti, esi-

tys (ei julkinen) 
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 Valmistelija  

Simo Hiltunen puh. +358 44 718 5248 

Tanja Karpasto puh. +358 44 718 4130 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esi-

tyksen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Simo Hiltunen poistui kokouksesta klo 17.33 tämän pykälän käsittelyn jäl-

keen. 
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